

Søren Karlsen Holding ApS

**Oenshøj 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 99 32 34

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2018

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Karlsen Holding ApS
Oenshøj 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 99 32 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. september 2005
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.075.588, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.078.651.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(13.301)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.097.154	820.195
Finansielle indtægter	2	58.300	37.500
Finansielle omkostninger		<u>(58.954)</u>	<u>(10.341)</u>
Resultat før skat		1.083.199	841.104
Skat af årets resultat	3	<u>(7.611)</u>	<u>(2.482)</u>
Årets resultat		<u>1.075.588</u>	<u>838.622</u>
Foreslået udbytte		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		967.154	950.195
Overført resultat		<u>108.434</u>	<u>(211.573)</u>
		<u>1.075.588</u>	<u>838.622</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 100.000 kr.

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.269.620	2.172.466
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.269.620</u>	<u>2.172.466</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.269.620</u>	<u>2.172.466</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		734.443	1.603.997
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		313.259	255.645
Tilgodehavender		<u>1.047.702</u>	<u>1.859.642</u>
Likvide beholdninger		<u>82</u>	<u>82</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.047.784</u>	<u>1.859.724</u>
Aktiver i alt		<u>4.317.404</u>	<u>4.032.190</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.139.620	2.172.466
Overført resultat		814.031	705.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital	5	<u>4.078.651</u>	<u>3.103.063</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	229.463
Selskabsskat		234.870	214.127
Anden gæld		3.883	485.537
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.753</u>	<u>929.127</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.753</u>	<u>929.127</u>
Passiver i alt		<u>4.317.404</u>	<u>4.032.190</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.172.466	705.597	100.000	3.103.063
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	967.154	108.434	0	1.075.588
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.139.620	814.031	0	4.078.651

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.097.154	906.528
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>(86.333)</u>
	<u>1.097.154</u>	<u>820.195</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>58.300</u>	<u>37.500</u>
	<u>58.300</u>	<u>37.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	320.870	2.482
Sambeskatningsbidrag	<u>(313.259)</u>	<u>0</u>
	<u>7.611</u>	<u>2.482</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	130.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2017	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.042.466	1.222.271
Årets resultat	<u>1.097.154</u>	<u>820.195</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>3.139.620</u>	<u>2.042.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.269.620</u>	<u>2.172.466</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Karlsen Biler ApS	Horsens	100 %	3.297.158	1.088.360
Karlsen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	(27.538)	8.794
			<u>3.269.620</u>	<u>1.097.154</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes gældsforhold til kreditinstitutter.